ホスピタリティインダストリー研究所事務局 御中

ホスピタリティインダストリー研究所会員 入会申込書

私はホスピタリティインダストリー研究所の趣旨に賛同し、会員に入会したいので、
下記の通り入会を申し込み致します。

申 込 日   西暦      年   月   日

氏
ふり

   名
がな

勤 務 先

部 署

電 話

F A X

電子メール

FAX: 06－6381－8449

E-mail: hic@ogu.ac.jp